

Szczytno dnia, 15.03.2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Znak sprawy: RR.PFZ.271.1.2022

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

„Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach: Olszyny, Gawrzyjałki, Lemany, Rudka, Nowe Gizewo, Korpele, Lipowa Góra Zach., Szczycionek”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań z dnia 14.03.2022 r. oraz z dnia 15.03.2022 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca ma ująć w wycenie wykonanie zabezpieczenia istniejących sieci telekomunikacyjnych/elektroenergetycznych/gazowych za pomocą rur dwudzielnych (przejścia przez drogę, wjazdy) w ilości: - około 100mb PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI KORPELE WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI WODNO-KANALIZACYJNYMI, Działki nr ew. 45/9, 45/65 i 45/69, Obręb ewidencyjny 281706_2.0007 - około 70mb - PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI KORPELE WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI WODOCIĄGOWYMI, Działki nr ew. 60/1, 60/5, 60/14 i 60/16, Obręb ewidencyjny 281706_2.0007 - około 70mb - PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI LEMANY WRAZ Z BUDOWĄ KANALIZACJI DESZCZOWEJ I PRZYŁĄCZY WODOCIĄGOWYCH - około 300mb - „Przebudowa drogi wewnętrznej na terenie obrębów geodezyjnych Lipowa Góra Zachodnia i Szczycionek wraz z przyłączami wodno-kanalizacyjnymi” Jeżeli tak, proszę o dodanie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w obliczaniu ceny należy uwzględnić wykonanie zabezpieczenia istniejących sieci zgodnie z dokumentacją projektową.

Zgodnie z SWZ, w związku z przyjętym rozliczeniem ryczałtowym, przedmiary robót udostępnione wraz z dokumentacją projektową, należy traktować w sposób orientacyjny i pomocniczy. Stanowią one część składową opisu przedmiotu zamówienia i nie mogą być dla Wykonawcy jedyną podstawą do obliczenia ceny oferty.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że na zadaniu pt.: "PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI LEMANY WRAZ Z BUDOWĄ KANALIZACJI DESZCZOWEJ I PRZYŁĄCZY WODOCIĄGOWYCH" należy wykonać tylko pierwszy etap robót - zgodnie z przedmiarem robót. W dokumentacji technicznej brak jest wyraźnego podziału na etapy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do wykonania jest I etap robót budowlanych, zgodnie z załączonym do SWZ przedmiarem robót. Zamawiający przekazuje w załączeniu mapę z zaznaczonym II etapem robót budowlanych **wyłączonym z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.**

Pytanie nr 3

Prosimy o zamieszczenie na zamówieniu w wersji edytowalnej przedmiar/ kosztorys ofertowy na obiekty w Gawrzyżce i w Lemanach.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej przedmiaru robót.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Udzielone odpowiedzi stanowi integralną część SWZ z dnia 28.02.2022 r., i są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, iż w związku z zamieszczonymi odpowiedziami nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 17.03.2022 roku o godzinie 11:00.

Z poważaniem

Wójt Gminy Szczytno

Sławomir Wojciechowski

*podpis elektroniczny

Załączniki:

1. Mapa z zaznaczonym II etapem robót budowlanych wyłączonym z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.